
 
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz 
§ 9 ust. 4 uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok i § 6 uchwały nr 233/XXI/2022 Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 rok o kwotę 16 782,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 rok o kwotę 16 782,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 26 376 135,11 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 6 094 042,04 zł. 

2. Dochody majątkowe 3 541 820,94 zł; 

3. Dochody razem 29 917 956,05 zł; 

4. Wydatki bieżące 25 157 580,28 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 6 094 042,04 zł. 

5. Wydatki majątkowe 5 423 858,40 zł. 

6. Wydatki razem 30 581 438,68 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 737



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 737



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
354 873,32 367 297,32

Pozostała działalność 304 873,32 317 297,32

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

204 873,32 217 297,32

852 Pomoc społeczna 4 575 453,03 4 576 715,03

Pozostała działalność 4 242 134,00 4 243 396,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

440 336,00 441 598,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 509 960,00 509 960,00

Pozostała działalność 509 960,00 509 960,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 262 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 87 500,00

855 Rodzina 4 427 155,00 4 430 251,00

Karta Dużej Rodziny 283,00 483,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

283,00 483,00

Pozostała działalność 19 605,00 22 501,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 605,00 22 501,00

29 901 174,05 29 917 956,05

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 14.12.2022 r.

Rozdział Zmiana

12 424,00

75495 12 424,00

12 424,00

1 262,00

85295 1 262,00

1 262,00

0,00

85395 0,00

262 500,00

-262 500,00

3 096,00

85503 200,00

200,00

85595 2 896,00

2 896,00

Razem: 16 782,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 737



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 386 400,00 4 386 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 283,00 483,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

283,00 483,00

6 093 842,04 6 094 042,04

200,00

Razem: 200,00

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 14.12.2022 r.

Zmiana

200,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 737



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 513 950,32 526 374,32

Pozostała działalność 308 373,32 320 797,32

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 200 440,00 212 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 522,45 3 575,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
678,37 689,37

801 Oświata i wychowanie 7 270 132,38 7 270 132,38

Szkoły podstawowe 5 285 608,40 5 285 608,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534 913,40 529 913,40

4300 Zakup usług pozostałych 35 038,00 40 038,00

852 Pomoc społeczna 4 891 835,09 4 893 097,09

Pozostała działalność 4 074 996,63 4 076 258,63

3110 Świadczenia społeczne 3 727 264,21 3 607 264,21

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
24 224,00 25 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 702,05 46 680,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 596,89 8 412,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 174,85 1 150,85

4300 Zakup usług pozostałych 8 060,00 9 290,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 120 000,00

855 Rodzina 4 459 210,70 4 462 306,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 626 263,00 2 626 263,00

3110 Świadczenia społeczne 2 341 235,00 2 310 201,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 026,96 240 060,63

Karta Dużej Rodziny 283,00 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00 483,00

Pozostała działalność 19 605,00 22 501,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
19 605,00 22 501,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2022 rok.

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 14.12.2022 r.

Rozdział Zmiana

12 424,00

75495 12 424,00

12 360,00

53,00

11,00

0,00

80101 0,00

-5 000,00

5 000,00

1 262,00

85295 1 262,00

-120 000,00

1 262,00

-1 022,00

-184,00

-24,00

1 230,00

120 000,00

3 096,00

85502 0,00

-31 033,67

31 033,67

85503 200,00

200,00

85595 2 896,00

2 896,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 737



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 160 884,16 3 160 884,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg 477 652,47 477 652,47

4260 Zakup energii 106 000,00 101 000,00

4270 Zakup usług remontowych 135 142,00 140 142,00

30 564 656,68 30 581 438,68

0,00

Razem: 16 782,00

90015 0,00

-5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 737



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 386 400,00 4 386 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 615 913,00 2 615 913,00

3110 Świadczenia społeczne 2 341 235,00 2 310 201,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 026,96 240 060,63

85503 Karta Dużej Rodziny 283,00 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00 483,00

6 093 842,04 6 094 042,04

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 137/2020 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 14.12.2022 r.

Zmiana

200,00

0,00

-31 033,67

31 033,67

200,00

200,00

Razem: 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 737


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-01-24T09:05:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




